
Lettisch 

 

Verles (Werl) apcietājuma iestāde                 2. pielikums 

 

Lietošanas nosacījumi Skype-videozvana izmantošana telefonātam 

 

kriminālieslodzītajiem un audzināšanas nolūkos ieslodzītajiem var uz ienieguma pamata tikt atļauts 

izmantot Skype-videozvans, lai sazvanītos. Videoyvani ir domāti, lai uzturētu, stabilizētu un atbalstītu 

veicinošu kontaktu uzturēšanu. 

Lai varētu veikt bildes zvanu, ir nepeiciešams, lai eksternajai kontaktpersonai būtu interneta 

pieslēgums, ierīce ar instalētu Skype-programmatūru (Software) un ierīkots lietotāja konts, kā arī tā 

noteiktajā termiņā atrastos interneta vietnē. 

 

1. Lietotāju loks 

 

1.1 Ieslodzītie 

Videozvani ir pieļaujami tikai tiem ieslodzītajiem, kuriem nav nepieciešama akustiska noklausīšanās  

apmeklējuma pieteiktajai personai. 

 

1.2 Kontaktpersonas 

Bildes telefonātam var tikt pielaisti: 

- vīrs vai sieva, 

- daudzgadīgā partnere vai daudzgadīgais partneris, 

- paša/as bērni, 

- vecāki vai  

- citas perosnas, kuras atrodas  (sevišķi) attiecību veicinošā statusā iepretīm ieslodzītajam, 

ja šo personu apciemojumus sekojošu iemeslu dēļ 

- telpiskā attāluma,  

- tās veselības stāvokļa, 

- tās finansiālā vai 

- citu attaisnojamu iemeslu  

ir iespējams izpildīt tikai apgrūtinošos apstākļos.  

 

2. Pārbaude un dalības pieļaušana telefonēšanai ar Skype video zvanu   

Dalības pieļaušana videozvanam tiek apstiprināta piekrišanas procesā, ņemot vērā iestādes drošības 

un kārtības nosacījumus, kā arī sevišķi veicinošo pieprasītā kontakta statusu. Ja izmeklēšanas 

ieslodzījums ir atzīmēts kādas citas lietas sakarā, un ir tiesas notekti apmeklējuma vai telefonzvanu 

ierobežojumi, ir nepeiciešama papildus tiesas atļauja. 

 

3. Piekrišas apstiprinājums un kontaktpersonas identitātes pierādījums  

Kontaktpersonai ir rakstiski vācu valodā jāpiekrīt lietošanas noacījumiem un datu apstrādei. 

Ieslodzītais nosūta kontaktpersonai lietošanas nosacījumus un piekrišanas apstiprinājuma formulāru. 

Alternatīvi pastāv iespēja, ka piederīgie šos dokumentus nolādē Verles apcietinājuma iestādes (JVA 

Werl) interneta mājaslapā (https://www.jva-werl.nrw.de/infos/index.php). Tur arī ir pieejami lejuplādei 

tulkojumi dažādās valodās. Kontaktpersona atsūta aizpildīto un parakstīto piekrišanas apstiprinājuma 

formulāru vācu valodā kopā ar derīgu personas apliecinoša dokumenta kopiju vai līdzvērtīgu iestādes 

izsniegtu dokumentu (ar aktuālu bildi) identitātes pārbaudes veikšanai uz sekojošu e-pasta adresi: 

poststelle@jva-werl.nrw.de.    

https://www.jva-werl.nrw.de/infos/index.php
mailto:poststelle@jva-werl.nrw.de


 

 

 

Perosnu apliecinošā dokumenta kopija tiks elektroniski saglabāta, izmantojot to tikai Skype-

videozvana nolūkam. Personu apliecinošā dokumenta bildes datu lielums nedrīkst pārsniegt 1 MB un 

e-pasta datu lielums nedrīkst pārsniegt 6 MB. Virsraksta rindā ir jānorāda ieslodzītā reģistrācijas 

numurs (Buchnummer) un ieslodzītā pilns vārds un uzvārds. 

 

Kontaktpersonai, kura nav sasniegusi sešpadsmit gadu vecumu, ir nepieciešama piekrišanas atļauja 

no atbildīgās audzināšanas personas. Kontaktperosna, kura vēl nav sasniegusi četrpadsmit gadu 

vecumu, drīkst tikt pielaista tikai kopā ar kontaktperosnu, kura ir sasniegusi pilnu sešpadsmit gadu 

vecumu.  

 

4. Terminēšana, lietošanas ilgums un lietošanas nosacījumi  

Termiņi videozvanam tiek iedoti apciemošanas nodaļā, kā pastāvīgu apmeklētāju gadījumā. 

 

Ieslodzītajam var tikt pieļauta videosazvanīšanās divreiz mēnesī. Videozvana ilgums parasti  katru 

reizi ir viena stunda. Tehniskas problēmas vai aiztures netiek ņemtas vērā noteiktā videozvana 

ilgumam. Šajā gadījumā ieslodzītajam ir iespēja (dabūt) tā vietā citu termiņu. 

Videozvana laiki netiek atrēķināti no ieslodzītā mēneša apmeklējuma laika. 

 

Videozvani tiek veikti apmeklētāju nodaļā Verles apcietinājuma iestādes (JVA Werl) norādītajos 

apmeklējuma laikos. 

 

5. Realizācija 

Apmeklējuma nodaļas amatperosnas ar eksterna servisa sniedzēja palīdzību nodrošina interneta 

pieslēgumu. Uz apmeklētāju nodāļa iedalītā un apcietinātam paziņotā termiņa pamata, tiek veikts 

savienojums uz norādīto lietotāja kontu. Videozvana ar ieslodzīto sākumā kontaktpersona vebkamerā 

uzrāda sava iesniegtā personas apliecinošā dokumenta orģinālu, lai to var identificēt. 

 

Notiek optiska kontakta pārraudzīšana. 

 

Savienojums var tikt pēc brīdinājuma saņemšanas pārtraukts, ja kontaktperosnas vai ieslodzītā 

izturēšanās dēļ tiek apdraudēta iestādes drošība vai kārtība. Brīdinājums izpaliek, ja ir nepieciešams 

videozvanu nekavējoties pārtraukt. Sevišķi, ja tiek veikta neatļauta lietotāja maiņa, savienojums tiek 

pārtraukts. 

 

Katram ieslodzītajam, kurš izmanto videozvanus, ir pienākums izturēties rūpīgi un saudzīgi ar 

apmeklētāju telpas inverntāru un tehnisko aprīkojumu.  

 

6. Datu auzsardzība 

Veicot Skype savienojumu tiek pārnesti gan ieslodzītā, gan kontaktperosnas dati. No iestādes puses 

datu glabāšana šeit netiek veikta. 

 

7. Pielietojums 

Skype videzvanu pieļaušana ir attiecināma tikai (Verles) apcietinājuma iestādē (JVA (Werl). 

 


	Lietošanas nosacījumi Skype-videozvana izmantošana telefonātam

